- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2022〕84 号

关于举办关于举办关于举办关于举办 2222021021021021----2022202220222022 年年年年广州地区新批入会非执广州地区新批入会非执广州地区新批入会非执广州地区新批入会非执

业会员培训业会员培训业会员培训业会员培训（第二期）（第二期）（第二期）（第二期）的通知的通知的通知的通知

各有关非执业会员：

根据中国注册会计师协会会员管理规定，非执业会员每年须

完成当年度的继续教育，继续教育完成情况是年度检查检验项目

之一。我会将持续委托广州 CPA 商学院定期举办非执业会员职业

道德宣讲培训班，对行业概况及职业道德建设进行分享交流。培

训班第二期将于 2022 年 6月 25 日举办，现将有关事项通知如下：

一、培训内容及主讲

（一）广州注册会计师行业发展现状与会员管理规定--罗维

（广州注册会计师协会 主任）

（二）注册会计师职业判断与职业道德--李灵辉（天健会计

师事务所(特殊普通合伙)广东分所 合伙人）

- 2 -

（三）注册会计师在企业兼并购中如何发挥自身价值--林荣

森（聚慧赋能（广州）咨询有限公司 创始人及 CEO）

（四）职业发展与突破最关键的思维--肖冬妮（广州赛睿人

力资源有限公司 合伙人）

二、培训对象

广州地区 2021-2022 年新批准入会的非执业会员

三、培训时间及地点

（一）时间

2022 年 6月 25 日（周六）上午 9:00-12:00，下午 2:00-5:00；

（报到时间：上午 8:30-9:00，下午 1:30-2:00）；

（二）培训地点

广州注册会计师协会培训中心（广州市天河区林和西路 9号

耀中广场 A座 801，毗邻地铁 3号线林和西站 A出口）。

四、报名及学习形式

（一）本次培训采用现场面授方式，限 50人，额满即止。

    （二）培训费￥200/人，请通过二维码（附件 1）交费，交

费成功即报名成功（交费请备注：姓名、非执业会员证编号）。本

次培训开具培训发票，请通过二维码（附件 2）登记，如不填写，

则统一开个人，并在培训后通过电子邮件形式发送至会员邮箱。

五、其他

（一）疫情防控

根据有关疫情防控要求，请参加人员做好个人防护，非必要

- 3 -

不离穗，不到中高风险地区；进入会场时体温检测低于 37.3℃并

出示健康码（绿码）、行程码,如 14天内到过中高风险地区人员不

得进入会场。（如受广州市疫情突发或疫情防控要求的影响，培训

可能延期，届时以具体通知为准，敬请谅解）

（二）学时及考勤

本次培训最多确认 40 学时，计入相应年度继续教育；培训

期间将进行签到考勤，请携带身份证或电子会员证现场签到，无

故缺勤将不予确认培训学时。

（四）注意事项

培训中心提供饮用水，建议自备水壶水杯。

六、联系方式

联系人：李志雄，联系电话：38922350 转 361、372。

附件：1.交费二维码

          2.发票信息登记二维码

广州注册会计师协会

                            2022 年 6月 10 日

广州注册会计师协会行政信息部             2022 年 6月 10日印发